
ZARZĄDZENIE NR 120/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 7 kwietnia 2014 r.

uchylające Zarządzenie Prezydenta Miasta Bolesławiec nr 89/2014 z dnia 17 marca 2014 roku 
o powołaniu komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Konserwacja kanalizacji deszczowej i czyszczenie wpustów ulicznych. 

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 20 , art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473)oraz § 2 Regulaminu Pracy Komisji 
Przetargowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 89/2014 z dnia z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie powołania komisji do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonywanie usług konserwacji 
kanalizacji deszczowej i czyszczenia wpustów ulicznych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

- DW/RR 

 

I Zastępca Prezydenta Miasta 

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: E8988810-378D-46E3-8910-7491FD16C734. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Komisja przetargowa powołana zarządzeniem Nr 89/2014 z dnia z dnia 17 marca 2014 do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonywanie usług konserwacji 
kanalizacji deszczowej i czyszczenia wpustów ulicznych, opracowała SIWZ i przekazała do 
zatwierdzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta Pani Iwonie Mandżuk-Dudek. 

Nie zatwierdzono SIWZ, a tym samym nie wszczęto postepowania. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za konieczne 
i uzasadnione. 

- DW/RR 

 

I Zastępca Prezydenta Miasta 

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: E8988810-378D-46E3-8910-7491FD16C734. Podpisany Strona 1




